Ricardo  Devon'  et  A.  de  Arundell',  Th.  de  Askeby  et  S.  de 
Castello,  clericis.  Data  per  manum  nostram  apud  Kildeby,  sep- 
timo  kalendas  Februarii  anno  pontificatus  nostri  xxi. 

\Grant  to  the  priory  of  Lento n  of  the  appropriation  of  the  church  of  Rushdenc ; 
April  q<  1230;  see  p.  152.} 

CARTA  MONACHORUM  DE  LENTONE  SUPER  ECCLESIA  DE 

RlSSENDENE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  de 
consensu  et  voluntatis  dilecti  filii,  W.  Decani,  et  capituli  nostri 

Lincoln'  concessisse,  dedisse  et  hac  present!  carta  nostra  con- 
firmasse  dilectis  nobis  in  Christo  Priori  et  conventui  de  Lentone, 
patronis  ecclesie  de  Rissendene,  decimam  garbarum  et  feni  ad 

ipsam  ecclesiam  pertinentem  in  proprios  usus  eorum  et  hospitali- 
tatis  augmentum  nomine  beneficii  perpetui  possidendam  preter- 
quam  de  xiii  virgatis  terre  subscriptis,  de  quibus  decime  garbarum 
et  feni  in  portionem  ejus,  qui  pro  tern  pore  ipsius  ecclesie  persona 
merit,  cedent  in  perpetuum  ;  qui  quidem,  ad  dictorum  patronorum 
presentationem  per  nos  et  successores  nostros  admittendus  et 
instituendus  in  eadem,  habebit  simul  cum  decima  de  xiii  virgatis 
terre  predictis  totum  altaragium  et  omnes  minutas  decimas  ad 
eandem  ecclesiam  pertinentes  et  obventiones.  Habebit  etiam 
mansum  qui  fuit  Hawis[ie]  Temprenoise  cum  pertinentiis  ad 
inhabitandum.  Preterea  habebit  dimidiam  virgatam  terre  quam 
Willelmus  Bunch  prius  capellanus  ibidem  tenuit  liberam  ab  omni 
exactione  seculari  et  a  decimarum  prestatione  quietam.  Item 
habebit  redditum  septem  solidorum  et  octo  denariorum  de  Hos- 
pitali  sancti  Jacobi  in  eadem  parochia  et  viginti  den[ariorum]  de 
tofto  Arnoldi  le  Tippere  annuatim  percipiendfum]  ;  et  sustinebit 
persona  omnia  onera  ordinaria  die  tarn  ecclesiam  contingentia, 
debita  et  consueta  ;  et  ministrabit  personaliter  in  eadem.  De 
oneribus  vero  extraordinariis  clicti  monachi  pro  portione  sua 
respondebunt,  salvis  etc.  Tredecim  autem  virgate  terre,  de  quibus 

supra  dictum  est,  sunt  iste  ;  dimidia  virgata  Edwardi  le  Newe- 
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bonde,  dimidia  virgata  Battehull',  dimidia  virgata  Hugonis  Berkarii, 
dimidia  virgata  Rogeri  capellani,  dimidia  virgata  Warini  filii 
Robert!,  dimidia  virgata  Turstani  filii  Wlmari,  dimidia  virgata 
Nicholai  filii  Roberti,  dimidia  virgata  Ricardi  filii  Warini,  dimidia 
virgata  Warini  armigeri,  dimidia  virgata  Ricardi  Longi,  dimidia 
virgata  Hugonis  filii  Osberti,  dimidia  virgata  Petri  Attelane  et 
Seledi  Bagge,  dimidia  virgata  Willelmi  Hoppesort,  dimidia  virgata 

Henrici1  ad  portam,  dimidia  virgata  Matildis  Suetis  et  Rogeri 
Lydy,  dimidia  virgata  Rogeri  Laweite,  item  dimidia  virgata 
Willelmi  Finch,  dimidia  virgata  Ricardi  Hunein,  dimidia  virgata 
Roberti  Gnottere,  dimidia  virgata  Walteri  Fader,  dimidia  virgata 

Simonis  Peck'  et  Edwardi  filii  Rogeri,  dimidia  virgata  Willelmi 
filii  Edrici,  dimidia  virgata  Aceri  filii  Willelmi,  dimidia  virgata 
Samsonis  et  una  virgata  Fulconis.  Ut  autern  predicta  perpetuam 
optineant  firmitatem  presenti  scripto  sigillum  nostrum  una  cum 
sigillo  capituli  nostri  predicti  duximus  apponendum.  Hiis  testibus, 
Willelmo  decano,  Roberto  archidiacono,  Johanne  precentore, 
Willelmo  cancellario,  Waltero  thesaurario,  et  Johanne  subdecano 
Lincolniensibus,  J.  Bedefordie,  G.  Huntedonie  et  R.  Leicestrie 
archidiaconis,  Waltero  Blundo,  et  Willelmo  de  Avalon,  Magistris 
Roberto  de  Gravele,  Stephano  de  Cicestria,  Willelmo  de  Bening- 

wrth',  Theobaldo  et  Ricardo  de  Cancia,  Thoma  sacrista  et  Warino 
de  Kirketone,  capellanis,  Willelmo  de  Lincolnia  et  Waltero  de 

Well',  Petro  de  Hungaria,  Radulfo  de  Waravill'  et  Willelmo  de 
WTinchecumbe,  diaconis,  Theobaldo  de  Bosell'et  Rogerode  Bohum, 
Magistris  Amaurico  de  Buggedene  et  Ricardo  de  Wendoure  et 
Ricardo  de  Oxonia,  subdiaconis,  canonicis  Lincolniensibus.  Data 
per  manum  nostram  in  capitulo  Lincolniensi  quinto  idus  Aprilis 
pontificatus  nostri  anno  xxi. 

[The  institution  of  John  dc  Kurgo  to  the  church  of  East  Carltou ;  Sept.  5,  1230; 

sec  p.  /£?-.] 

KARLETONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  Radulfi  filii  Reginaldi,  patroni  ecclesie  de  Kar- 
letone,  dilectum  in  Christo  filium  Johannem  de  Burgo,  clericum,  ad 
eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse,  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus,  Magistris  W.  de 

Beningwrd',  capellano,  Amaurico  de  Bugedene  et  Ricardo  de 
Wendoure,  W.  de  Winchecumbe,  Ricardo  de  Oxonia  et  Th.  de 

1  Sic;  "Herveus",  p.  153. 
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Askeby,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistro  Alardo  de  Arundell', 
G.  de  Moris  et  Stephano  de  Castello,  clericis.  Data  per  manum 

R.  de  Waraville,  canonic!  Lincolniensis,  apud  Lidingtone,  nonis 

Septembris  pontificatus  nostri  anno  xxi. 

\_The  institution  oj  John  de  Westone  to  the  church  of  Collyweston  ;  Sept.  j,  1230 ; 
see  p.  /jo.]